27/10/22, 09:02 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3309# 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 003/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com
o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo n°
24/2022 - Pregão Eletrônico nº 003/2022, para Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE COMBUSTÍVEIS
(GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM), destinados ao abastecimento da frota de veículos,
máquinas e equipamentos da Prefeitura Municipal de Camaragibe, suas Secretarias, Fundação de Cultura
e os Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social, com duração de até 12 (doze) meses,  da seguinte
maneira:

Empresa vencedora valor total: J L COMBUSTIVEIS E DERIVADOS EIRELI (CNPJ: 30.732.921/0001-
00) com percentual de desconto de 2,7% para os itens 1 e 2, e com percentual de desconto de 4% para os itens 3 e
4, incidente sobre o valor médio semanal divulgado pela Agência Nacional de Petróleo – ANP para o estado de
Pernambuco.

Camaragibe-PE, 26 de outubro de 2022.

MARCOS RIBEIRO

Secretário de Administração

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 261022033323

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 26/10/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br